UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 17 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho Học sinh nhặt được tài sản và trả lại người mất

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành

Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 30 tháng 6 năm 2017 của
Bộ trưởng Bộ lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế công tác

học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-CĐKTCN ngày 03 tháng 02 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định

xét, cấp học bổng và khen thưởng học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Nha Trang;

Theo đề xuất khen thưởng của Đoàn thanh niên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 01 học sinh nhặt được tài sản và trả lại người mất.

Cụ thể như sau:

            Họ và tên: Lâm Duy Phương         Lớp: 12C2

Điều 2. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 01 học sinh.

Mức khen thưởng: 100.000 đồng.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Công tác HSSV, KH- TC; Trưởng các đơn vị liên

quan và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
       - Như điều 3 (VBĐT);

       - Cổng thông tin HSSV;

- Lưu: VT, KH-TC (02b), CTHSSV.

ThS. Nguyễn Văn Lực

		2022-02-17T16:08:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-17T16:37:57+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!